муниципальное бюдrкетное общеобразоватеJIыtое учреждение
(ОсновЕая обцеобразовательная школа с. Николаевка>

Михайловского муниципального района

[Iриrсаз ЛЪ 40 -А

от 01.08.2024г,

О ссrздаrrии бракераrltlIой I(омtlссиll
tla 2021-2025 у.lебllыl:i гол

В целях контроля качества пищи в 2024-2025 учебном году

Приказываю:

1. Создать бракеражную комиссиIо в следуIощем составе:

Т.Э. Сокольникова - учитель начальных классов
LI.A. Ширяева - тех}tиtIеский работниrt

2. Контроль за исполнением иl(а Ja ос,гilвляrо зз собой.

И.О. директора МБОУ ООШ с. Н.Н.Бородачева

С приказом ознакомлень1 01 .08.2024г

Т.Э.Сокольникова
Н.А. Ширяева

с. I Iиt<олаевttit

i+o'' цiloЦе,o.''..р5

%;#